РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» сентября 2019 года № 440
п. Рогнедино
О внесении изменений в постановление

администрации Рогнединского района

от 04 сентября 2019 года № 393

«Об утверждении Положения о системе оплаты труда
работников муниципального бюджетного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг
в Рогнединском районе»»
В соответствии с постановлением администрации Рогнединского района от 24 сентября 2019 года N 428 "Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Рогнединского района с 1 октября 2019 года"

Постановляю:

1. Внести в постановление администрации Рогнединского района от 04 сентября 2019 года № 393 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Рогнединском районе».
Увеличение (индексация) должностных окладов работников МФЦ  осуществляется в размерах и сроки, устанавливаемые нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Рогнединского района.

При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы администрации района по курируемым вопросам и руководителя аппарата администрации района Писарева С.М.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                              А.М. Денисов

PAGE
1